ҠАРАР

Решение
Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан 27 созыва

Об утверждении Положения

о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц, замещающих муниципальную должность в Совете сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, и членов их семей

на официальном сайте сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 03.12.2012г. №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 г. №613 «Вопросы противодействия коррупции» Совет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц, замещающих муниципальную должность в Совете сельского поселения Красновосходский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, и членов их семей на официальном сайте  сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Красновосходский сельсовет  муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета сельского поселения Красновосходский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, а также по урегулированию конфликта интересов (председатель – Гайсина Э.Р.).

Глава сельского поселения

Красновосходский сельсовет

муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан

               С.Ф.Косматков

30 мая 2016 года

 № 108